5-EG3600CLG
HONDA EG3600 GENERATOR 3600W
Honda EG3600 Generator 3600W
Varenummer: 5-EG3600CLG
Lagerstatus: ● 1-2 dages levering   Varen kan afhentes på lager/fjernlager
BESKRIVELSE
Honda generator EG3600
Motor:
Honda GX240, 1 cylindret, luftkølet 4-takt benzinmotor., 242 cm3, 6,7 kW / 8,4 hk, håndstart,
Digital CDI
Ydelse Maksimalt: 3,6 kVA
Ydelse kontinuerligt: 3,2 kVA
Vekselstrøm: 230 V, 15,6 / 13,9A
Jævnstrøm: 12 V, 8,3A
Regulering: D-AVR
Støj: 94 dB
Forbrug: 2,0 ltr./time
Tank: 24 liter
Mål: 681x530x570
NB: Produktet leveres uden påfyldt motorolie. Original Honda 4 takts olie 10W30 kan tilkøbes i
0,6L, som rækker til nypåfyldning til dette produkt.
PRIS
PRIS PR. STK
DKK 9095.00
11368.75 (inkl. moms)
SPAR 2% PRIS PR. STK
V/MIN. 2
DKK 8876.00
11095 (inkl. moms)
Engrospriser ApS
Holmevej 48 | 3400 Hillerød | Telefon: 70702565
info@engrospriser.dk | www.engrospriser.dk
5-EG3600CLG
HONDA EG3600 GENERATOR 3600W
SPECIFIKATIONER
Datablad datablad
Velegnet til: Se datablad under DOKUMENTER her på siden
Antal pr. colli 1
Pris kr. 9095
Pris v/kollikøb kr. 8876
Min antal v/kollipris 2
Brændstof: Blyfri benzin
Tank L: 24,0
Motorolie L: 1,10
Honda motor: GX270T2
Startsystem: Rekylstart
Oliealarm: Ja
Max ydelse (W): 3600
Kontinuerlig ydelse (W): 3200
Spænding (V): 230
Vekselstrøm (A): 13,9
Driftstid ved fuld tank: 12t
Lydtryksnivau dB (A): 96
Styresystem: D-AVR
12V udtag: Nej
Mål L. mm. 681,0
Mål B mm. 530,0
Mål H mm. 571,0
Udtag 230V 16A Schuko 2
Lagerstatus På lager
LevStatus 1-2
Nettovægt kg. 68
Leveringstid arbejdsdage: 1-2
Brand/Producent: HONDA
Mulighed for afhentning: Ja
Afhentningslager Hillerød
3400 Hillerød - 0-3 arbejdsdage efter
ordreafgivelse. Afvent venligst mail med
afhentningsdetaljer. Kontakt os gerne for
lagersituation ved hastesager. Afhentning vælges
sidst i købsprocessen.
EAN 3573390003014
Fragtberegning Fastfragt
Fastfragt pris/stk kr. 98
Ovnstående priser er inkl afgifter
ekskl. moms Ja
Engrospriser ApS
Holmevej 48 | 3400 Hillerød | Telefon: 70702565
info@engrospriser.dk | www.engrospriser.dk
5-EG3600CLG
HONDA EG3600 GENERATOR 3600W
RELEVANT TILBEHØR
Produkt Pris pr. stk.: Kollipris
Honda 4 takt olie 10W30 0,6L
5-08221-888-061HE
● 1-2 dages levering
DKK 74.00
92.5 (inkl. moms)
SPAR 8% PRIS PR. STK
V/MIN. 4
DKK 68.00
85 (inkl. moms)
250V/13A DK stikdåse til ombyg
Honda
5-24-4000
● 1-3 dages levering
DKK 105.00
131.25 (inkl. moms)
SPAR 16% PRIS PR. STK
V/MIN. 4
DKK 88.00
110 (inkl. moms)
Engrospriser ApS
Holmevej 48 | 3400 Hillerød | Telefon: 70702565
info@engrospriser.dk | www.engrospriser.dk